
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192327900029 81.7

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939400416 76.8

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936300326 70.0

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192047900040 69.9

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937900514 68.1
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